
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

平 成 28 年 度

収入の部 （単位：円）

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 2,000,000 1,574,580 0

2 研 修 費 600,000 0 0

3 広 報 費 2,200,000 2,368,620 0

4 広 聴 費 200,000 0 0

5 要請・陳情活動費 200,000 0 0

6 会 議 費 200,000 0 0

7 資 料 作 成 費 400,000 59,362 0

8 資 料 購 入 費 500,000 405,563 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 1,100,000 151,438 0

11 通信運搬・自動車燃料費 1,000,000 402,197 0

計 8,400,000 4,961,760 0

（単位：円）

うち交付金 （単位：円）

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

新政会

予　算　額 収 入 済 額 差　　引 備　　考

8,400,000 8,400,000 0

0 0 0

0 0 0

8,400,000 8,400,000 0

区　　分 予算額

支　出　済　額

差　引 備　考

1,574,580 425,420

0 600,000

2,368,620 -168,620

0 200,000

0 200,000

0 200,000

59,362 340,638

405,563 94,437

0 0

151,438 948,562

402,197 597,803

4,961,760 3,438,240

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

8,400,000 4,961,760 3,438,240

交 付 額 支 出 額 差　　　 引

8,400,000 4,961,760 3,438,240



別記第９号様式

28 4 8 0 0 収入 政務活動費（前期分） 4,200,000 0 4,200,000

28 4 22 1 10 事務所費 事務機器等リース代 0 17,010 4,182,990

28 5 2 2 7 資料作成費 印刷製本費 0 8,282 4,174,708

28 5 9 3 3 広報費 広報誌（紙） 0 644,760 3,529,948

28 5 9 3 3 広報費 送料（折込料含む） 0 425,520 3,104,428

28 5 23 4 10 事務所費 事務機器等リース代 0 17,010 3,087,418

28 5 31 5 7 資料作成費 印刷製本費 0 2,646 3,084,772

28 6 22 6 10 事務所費 事務機器等リース代 0 17,010 3,067,762

28 6 30 7 7 資料作成費 印刷製本費 0 2,646 3,065,116

28 7 5 8 1 調査研究費 旅費 0 917,770 2,147,346

28 7 22 9 10 事務所費 事務機器等リース代 0 17,010 2,130,336

28 8 1 10 7 資料作成費 印刷製本費 0 2,799 2,127,537

28 8 22 11 10 事務所費 事務機器等リース代 0 17,010 2,110,527

28 8 31 12 7 資料作成費 印刷製本費 0 2,646 2,107,881

28 9 23 13 10 事務所費 事務機器等リース代 0 17,010 2,090,871

28 9 28 14 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 18,204 2,072,667

28 9 28 14 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 21,263 2,051,404

28 9 28 14 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 16,330 2,035,074

28 9 28 15 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 36,132 1,998,942

28 9 28 15 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 14,905 1,984,037

28 9 28 15 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 18,839 1,965,198

28 9 30 16 7 資料作成費 印刷製本費 0 2,646 1,962,552

28 9 30 17 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 47,918 1,914,634

28 10 5 18 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 21,651 1,892,983

28 10 5 18 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 31,600 1,861,383

28 10 5 18 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 22,806 1,838,577

28 10 5 19 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 47,181 1,791,396

28 10 5 19 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 26,889 1,764,507

28 10 7 0 0 収入 政務活動費（後期分） 4,200,000 0 5,964,507

28 10 24 20 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 75,600 5,888,907

28 10 24 20 10 事務所費 消耗品等事務費 0 1,221 5,887,686

28 10 24 20 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 9,257 5,878,429

28 10 24 21 1 調査研究費 交通費 0 20,000 5,858,429

28 10 26 22 1 調査研究費 旅費 0 623,000 5,235,429

28 10 31 23 7 資料作成費 印刷製本費 0 4,764 5,230,665

28 11 30 24 7 資料作成費 印刷製本費 0 13,765 5,216,900

29 1 4 25 7 資料作成費 印刷製本費 0 6,845 5,210,055

29 1 10 26 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 59,922 5,150,133

29 1 10 26 10 事務所費 消耗品等事務費 0 28,655 5,121,478

29 1 10 26 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 53,602 5,067,876

使途区分 費　　　目 収　入 支　出 残　額 備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号
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別記第９号様式

使途区分 費　　　目 収　入 支　出 残　額 備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

29 1 10 26 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 6,900 5,060,976

29 1 31 27 7 資料作成費 印刷製本費 0 5,620 5,055,356

29 2 3 28 3 広報費 広報誌（紙） 0 743,040 4,312,316

29 2 3 28 3 広報費 送料（折込料含む） 0 421,200 3,891,116

29 2 28 29 7 資料作成費 印刷製本費 0 2,646 3,888,470

29 3 10 30 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 14,940 3,873,530

29 3 10 30 10 事務所費 消耗品等事務費 0 3,034 3,870,496

29 3 10 30 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 10,887 3,859,609

29 3 10 31 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 54,000 3,805,609

29 3 10 31 10 事務所費 消耗品等事務費 0 5,970 3,799,639

29 3 10 32 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 3,315 3,796,324

29 3 16 33 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 73,031 3,723,293

29 3 24 34 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 36,132 3,687,161

29 3 24 34 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 12,155 3,675,006

29 3 24 34 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 20,364 3,654,642

29 3 28 35 10 事務所費 事務機器等リース代 0 10,498 3,644,144

29 3 29 36 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 29,214 3,614,930

29 3 29 36 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 10,854 3,604,076

29 3 29 36 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 16,729 3,587,347

29 3 31 37 7 資料作成費 印刷製本費 0 4,057 3,583,290

29 3 31 38 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 68,087 3,515,203

29 3 31 39 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 21,238 3,493,965

29 3 31 39 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 22,051 3,471,914

29 3 31 39 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 15,364 3,456,550

29 3 31 40 1 調査研究費 交通費 0 4,060 3,452,490

29 3 31 40 1 調査研究費 旅費 0 9,750 3,442,740

29 3 31 41 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 4,500 3,438,240
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